
UCHWAŁA NR V/28/2015
RADY GMINY RABA WYŻNA

z dnia 3 marca 2015 r.

w sprawie: utworzenia Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba 
Wyżna poprzez połączenie Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Rabie Wyżnej, 
Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Skawie oraz Samodzielnego Publicznego 

Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Sieniawie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 1, ust. 3, ust. 4 pkt 2, art. 67 ust. 1 pkt 2, 

ust. 2, ust. 3, ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. 2013r. poz. 

217 z późn. zm.), Rada Gminy Raba Wyżna uchwala co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się utworzyć nowy podmiot leczniczy o nazwie: Samodzielny Publiczny Gminny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba Wyżna z siedzibą w Rabie Wyżnej.

2. Podmiot leczniczy, o którym mowa w ust. 1 powstaje poprzez połączenie trzech istniejących dotychczas 

podmiotów leczniczych, zwanych dalej „Podmiotami łączącymi się”, dla których podmiotem tworzącym jest 

Gmina Raba Wyżna:

a) Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Rabie Wyżnej,

b) Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Skawie,

c) Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Sieniawie.

§ 2. 1. Podmiot leczniczy, o którym mowa w § 1 ust. 1 przejmuje w całości mienie będące własnością 

Podmiotów łączących się określonych w § 1 ust. 2.

2. Następujące pomieszczenia, dotychczas używane przez Podmioty łączące się, będące własnością Gminy 

Raba Wyżna, zostają przekazane w nieodpłatne użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu Gminnemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba Wyżna:

a) części nieruchomości w postaci pomieszczeń zlokalizowanych w budynku położonym na działce ewidencyjnej 

nr 981/93, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą Nr. NS1T/00116804/6 :

- pomieszczenie 1- 23,85 m² (parter)

- pomieszczenie 2 - 19,75 m² (parter)

- pomieszczenie 3- 19,20 m² (parter)

- pomieszczenie 4 - 45,68 m² (parter)

- pomieszczenie 5 - 7,57 m² (parter)

- toalety 10,37 m² (parter)

- pomieszczenie 6 - 20,56 m² (I piętro)

Id: AE5A7DE0-917A-4C23-9650-13EA49FF9EB1. Podpisany Strona 1



- pomieszczenie 7 -13,16 m² (I piętro)

- pomieszczenie 8 - 29,76 m² (I piętro)

- pomieszczenie 9 - 9,58 m² (I piętro)

- pomieszczenie 10 - 26,13 m² (I piętro)

- pomieszczenie 11 - 24,17 m² (I piętro)

- pomieszczenie 12 - 5,60 m² (I piętro)

- toalety 9,39 m² (I piętro)

- pomieszczenie 13 - 8,30 m² (przyziemie budynku)

- pomieszczenie 14 - 10,99 m² (przyziemie budynku)

- pomieszczenie 15 - 9,87 m² (przyziemie budynku)

- dźwig dla niepełnosprawnych (przyziemie budynku)

b) części nieruchomości w postaci pomieszczeń zlokalizowanych na parterze budynku położonego na działce 

ewidencyjnej nr 5782/1, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą Nr. 

NS1T/00038853/3:

- pomieszczenie 1 - 11,97 m²

- pomieszczenie 2 - 11,89 m²

- pomieszczenie 3 - 12,29 m²

- pomieszczenie 4 - 16,24 m²

- pomieszczenie 5 - 11,97 m²

- pomieszczenie 6 - 15,84 m²

- pomieszczenie 7 - 53,26 m²

- toalety 16,29 m²

c) części nieruchomości w postaci pomieszczeń zlokalizowanych na parterze budynku położonego na działce 

ewidencyjnej nr 2501/2, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą Nr. 

NS1T/00046542/9:

- pomieszczenie 1 - 12,80 m²

- pomieszczenie 2 - 17,26 m²

- pomieszczenie 3 - 12,00 m²

- pomieszczenie 4 - 20,53 m²

- pomieszczenie 5 - 44,45 m²

Id: AE5A7DE0-917A-4C23-9650-13EA49FF9EB1. Podpisany Strona 2



- toalety 6,71 m²

- dźwig dla niepełnosprawnych.

3. Szczegółowe zasady dotyczące wzajemnych praw i obowiązków stron w związku z przekazaniem 

pomieszczeń, o których mowa w ust. 2 zostaną uregulowane w odrębnej umowie o nieodpłatne użytkowanie.

§ 3. 1. W terminie 6 miesięcy od dnia podjęcia niniejszej uchwały, Dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba Wyżna dokonana wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego 

oraz w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą, o którym mowa w art. 100 Ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. 2013r. poz. 217 z późn. zm.).

2. Z dniem wpisania Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba 

Wyżna do rejestrów, o których mowa w ust. 1, następuje z urzędu wykreślenie łączących się podmiotów z tych 

rejestrów.

3. Z chwilą wpisania do Krajowego Rejestru Sądowego Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Gminie Raba Wyżna powstały w wyniku połączenia uzyska osobowość prawną.

4. Z dniem wpisania Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba 

Wyżna do Krajowego Rejestru Sądowego zakład ten wstępuje we wszystkie stosunki prawne, których podmiotem 

były Podmioty łączące się, bez względu na charakter prawny tych stosunków.

5. Z dniem wpisania Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba 

Wyżna do Krajowego Rejestru Sądowego zobowiązania podmiotów łączących się, stają się zobowiązaniami 

Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba Wyżna.

6. Pracownicy Podmiotów łączących się, stają się pracownikami Samodzielnego Publicznego Gminnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba Wyżna na podstawie art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 

pracy (tekst jednolity: Dz. U. 2014r. poz. 1502).

§ 4. Wskazuje się niniejszą uchwałę, jako podstawę do nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba Wyżna.

§ 5. Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba zapewni dalsze nieprzerwane 

udzielanie świadczeń zdrowotnych osobom dotychczas korzystającym ze świadczeń zdrowotnych łączonych 

podmiotów. Szczegółowy zakres świadczeń udzielanych przez nowy podmiot leczniczy określony zostanie 

w Statucie, o którym mowa w § 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna.

Id: AE5A7DE0-917A-4C23-9650-13EA49FF9EB1. Podpisany Strona 3



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna

mgr inż. Krzysztof Stachura

Id: AE5A7DE0-917A-4C23-9650-13EA49FF9EB1. Podpisany Strona 4




